
PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

    

  

   PORTARIA Nº 9.292/2011
  

    

  

    

  

    

  

   DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
  

    

  

    

  

 1 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    

  

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com o artigo 77 da Lei Municipal nº
2.673/1995 e em conformidade com as Leis Municipais nºs 5.441 e 5.443,
  

    

  

    

  

   R E S O L V E :
  

    

  

    

  

   Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para exercerem
Função Gratificada no Quadro Geral de Servidores Públicos do Município
DE Varginha:
  

    

                                

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

    
         

 2 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

SERVIDOR

     

DENOMINAÇÃO

     

FG%

    
         

Róber Luiz de Oliveira
     

Encarregado do Serviço de Contadoria
     

15%
    
       

    

                                

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

    
         

SERVIDOR

     

DENOMINAÇÃO

     

FG%

    

 3 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Eliana Cristina Costa
     

Encarregado do Setor de Arquivo Geral
     

15%
    
         

Rosângela Antunes Conde
     

Encarregado do Serviço Especializado de Segurança e Medicina do Trabalho
     

15%
    
         

Sandro de Oliveira Estevam
     

Encarregado do Serviço de Manutenção Técnica
     

15%
    
         

        

        

 4 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

        

     

        

    
                                     

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

    
         

SERVIDOR

     

NOMENCLATURA

     

FG%

    
         

Hosana Massote Ribeiro Conde
     

Encarregado do Setor de Merenda Escolar
     

15%
    
         

Priscilla Bibiano Oliveira Mendonça
     

 5 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Encarregado do Serviço de Coordenação de EducaçãoSocial

     

20%

    
         

Janice Cougo

     

Encarregado do Serviço de Coordenação de Educação do Campo

     

20%

    
         

Márcia Cristina Alves

     

Encarregado do Serviço de Coordenação de Educação Infantil I 

     

20%

    
         

Kelle Renata Graciote Pereira Brito

 6 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Encarregado do Serviço de Coordenação de Educação Infantil II

     

20%

    
         

Olga Pires da Silva Junqueira

     

Encarregado do Serviço de Coordenação de Ensino Fundamental do 1° ao 5° ano

     

20%

    
         

Juliana de Paula Mendonça

     

Encarregado do Serviço de Coordenação de Ensino Fundamental do 6° ao 9° ano

     

20%

    
         

 7 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Leilane Madeira Motta Caldeira

     

Encarregado do Serviço de Coordenação de Educação de Jovens e Adultos – EJA

     

20%

    
         

Célia Ricardino Moreira Pereira 

     

Encarregado do Serviço de Coordenação de Educação Inclusiva

     

20%

    
         

Débora Rosana da Silva Bertoli

     

Diretora de Escola Municipal do Campo

     

60%

 8 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

Martha Lúcia Sarmento Barbosa

     

Diretora de Escola Municipal do Campo

     

60%

    
         

Maria Lucília Rodrigues Vicente

     

Diretora de Escola Municipal do Campo

     

60%

 9 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

Daniela Barbosa Lúcio Alves

     

Diretora de Escola Municipal do Campo

     

60%

    
         

Maria Aparecida Marques Silva Maia

     

Diretora de Escola Municipal Urbana

 10 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

60%

    
         

Vanessa Braz Senif

     

Diretora de Escola Municipal Urbana

     

60%

 11 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

Adriana Aparecida Firmino

     

Diretora de Escola Municipal Urbana

     

60%

    
         

 12 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Dalva Vieira Freitas

     

Diretora de Escola Municipal Urbana

     

60%

    
         

Lêda Maria Massa Ribeiro
 13 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Diretora de Escola Municipal Urbana

     

60%

    
         

Evani Rita Machado

 14 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Diretora de Escola Municipal Urbana

     

60%

    
         

Elza Maria Ricardo Rosa
 15 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Diretora de Escola Municipal Urbana

     

60%

    
         

 16 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Márcia Severina da Silva Saleze

     

Diretora de Escola Municipal Urbana

     

60%

    
 17 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Josefa Gomes Brito Alves

     

Diretora de Escola Municipal Urbana

     

 18 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

60%

    
         

Roberta Sarmento Barbosa

     

Diretora de Escola Municipal Urbana
 19 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

60%

    
         

Regina Coeli Caldeira Teixeira

 20 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Diretora de Escola Municipal Urbana

     

60%

    
 21 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Ludimila Silva Lima Costa

     

Diretora de Escola Municipal Urbana

     
 22 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

60%

    
         

Djanira Sílvia de Souza

     
 23 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Vice-Diretora de Escola Municipal Urbana

     

30%

    
         

 24 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Cacilda Pereira Maciel Pala

     

Vice-Diretora de Escola Municipal Urbana

     

 25 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

30%

    
         

Jaqueline Lima Bertoli

     
 26 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Vice-Diretora de Escola Municipal Urbana

     

30%

    
 27 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Ângela Márcia de Paula Souza

     

Vice-Diretora de Escola Municipal Urbana
 28 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

30%

    
         

 29 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Denize Batista de Oliveira

     

Vice-Diretora de Escola Municipal Urbana

     
 30 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

30%

    
         

Carlos Sérgio de Melo Cornwall

 31 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Vice-Diretora de Escola Municipal Urbana

     

 32 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

30%

    
         

Elaine Cristina Biancasteli Amarante
 33 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Vice-Diretora de Escola Municipal Urbana

     

 34 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

30%

    
         

Priscilla Guimarães Viana Dionísio
 35 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Vice-Diretora de Escola Municipal Urbana

     

 36 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

30%

    
         

Regina Helena de Souza
 37 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Vice-Diretora de Escola Municipal Urbana

     

 38 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

30%

    
         

Marialva dos Reis
 39 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Vice-Diretora de Escola Municipal Urbana

     

 40 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

30%

    
         

 41 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Maria Isabel de Souza Nicolau

     

Vice-Diretora de Escola Municipal Urbana
 42 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

30%

    
 43 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Neusa Aparecida Nogueira Rosa

     
 44 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Vice-Diretora de Escola Municipal Urbana

     

30%
 45 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

Vera Lúcia dos Santos e Santos

 46 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Vice-Diretora de Escola Municipal Urbana

     
 47 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

30%

    
         

 48 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Estevam Rezende Rafael

     

Vice-Diretora de Escola Municipal Urbana
 49 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

30%

    
 50 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Luciane da Silva Carvalho Miguel

     
 51 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Vice-Diretora de Escola Municipal Urbana

     

30%
 52 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

Karina Maria de Souza Araújo Braga

 53 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Vice-Diretora de Escola Municipal Urbana

     
 54 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

30%

    
         

 55 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Margarida Castelar Grande dos Santos

     

Vice-Diretora de Escola Municipal Urbana
 56 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

30%

 57 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

Juliene Aparecida da Silva
 58 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Vice-Diretora de Escola Municipal Urbana

 59 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

30%

 60 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

Rosane Resende de Morais
 61 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Vice-Diretora de Escola Municipal Urbana

 62 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

30%

 63 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

Ana Lúcia Prado dos Santos
 64 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Vice-Diretora de Escola Municipal Urbana

 65 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

30%

 66 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

Sandra de Lourdes Ferreira Maritan
 67 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Diretora de Escola Municipal de Educação Infantil

 68 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

60%

 69 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

Arlene Donizeti de Souza
 70 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Diretora de Escola Municipal de Educação Infantil

 71 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

60%

 72 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

Adriana Reis Carvalho Barbosa
 73 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Diretora de Centro Municipal de Educação Infantil

 74 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

60%

 75 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

Aparecida de Fátima Pierrotti
 76 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Diretora de Centro Municipal de Educação Infantil

 77 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

60%

 78 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

Flávia Cristina Rodrigues Alves
 79 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Diretora de Centro Municipal de Educação Infantil

 80 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

60%
 81 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

Glória Maria Alves Fontoura
 82 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Diretora de Centro Municipal de Educação Infantil
 83 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

60%
 84 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 85 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Iracélia Regina Pedro 

     
 86 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Diretora de Centro Municipal de Educação Infantil

     
 87 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

60%

    
 88 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Kátia Paulino Vieira
 89 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Diretora de Centro Municipal de Educação Infantil
 90 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

60%
 91 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 92 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Keila Montuani Rosa

     
 93 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Diretora de Centro Municipal de Educação Infantil

     
 94 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

60%

    
 95 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Ludimila Mendes de Rezende
 96 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Diretora de Centro Municipal de Educação Infantil
 97 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

60%
 98 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 99 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Maria Aparecida Bernardes de Souza

     
 100 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Diretora de Centro Municipal de Educação Infantil

     
 101 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

60%

    
 102 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Maria Aparecida Ferreira
 103 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Diretora de Centro Municipal de Educação Infantil
 104 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

60%
 105 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 106 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Maria Denise Estevão Labre

     
 107 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Diretora de Centro Municipal de Educação Infantil

     
 108 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

60%

    
 109 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Maria Inês da Silveira Lemos
 110 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Diretora de Centro Municipal de Educação Infantil
 111 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

60%
 112 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 113 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Marília Solia de Carvalho

     
 114 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Diretora de Centro Municipal de Educação Infantil

     
 115 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

60%

    
 116 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Marise Florentina Spinelli Guimarães
 117 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Diretora de Centro Municipal de Educação Infantil
 118 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

60%
 119 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
       

 120 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    

          
 121 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

          
        
 

 122 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

    
 123 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

SERVIDOR
 124 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

NOMENCLATURA
 125 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

FG%
 126 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 127 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Rodrigo Lima Ferreira

     
 128 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Líder de Equipe de Coleta de Lixo

     
 129 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

12%

    
 130 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

       

    
 131 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

          
          
        

 132 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
 133 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 134 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

SERVIDOR

     
 135 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

NOMENCLATURA

     
 136 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

FG%

    
 137 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Valentim Afonso Anastácio
 138 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Encarregado do Setor de Oficina 
 139 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

15%
 140 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 141 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Juarez Saldanha de Carvalho

     
 142 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Líder de Equipe de Elétrica 

     
 143 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

12%

    
 144 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

João Reis Vicente
 145 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Líder de Equipe de Hidráulica 
 146 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

12%
 147 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 148 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Francisco Pereira Braga

     
 149 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Líder de Equipe de Serralheria

     
 150 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

12%

    
 151 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Constantino Batiston Filho
 152 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Líder de Equipe de Pintura
 153 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

12%
 154 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 155 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Ivo Silva de Oliveira

     
 156 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Líder de Equipe de Carpintaria 

     
 157 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

12%

    
 158 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

José Carlos de Paula
 159 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Líder de Equipe de Pedreiros
 160 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

12%
 161 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 162 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

José Geraldo II

     
 163 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Líder de Equipe de Pedreiros

     
 164 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

12%

    
 165 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

José Batista Solano
 166 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Líder de Equipe de Pedreiros
 167 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

12%
 168 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 169 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Ramiro Marangão Grande

     
 170 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Líder de Equipe de Pedreiros

     
 171 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

12%

    
 172 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Carlos Roberto Teixeira
 173 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Líder de Equipe de Pedreiros
 174 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

12%
 175 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 176 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

José Vitor Balbino

     
 177 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Líder de Equipe de Pedreiros

     
 178 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

12%

    
 179 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Roberto Brígida
 180 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Líder de Equipe de Pedreiros
 181 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

12%
 182 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 183 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Adilson Geraldo

     
 184 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Líder de Equipe de Pedreiros

     
 185 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

12%

    
 186 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Luiz José Paulino 
 187 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Líder de Equipe de Capina
 188 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

12%
 189 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 190 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Edoson Donizeti Cazelato

     
 191 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Líder de Equipe de Capina

     
 192 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

12%

    
 193 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Orides Ribeiro
 194 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Líder de Equipe de Jardinagem 
 195 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

12%
 196 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 197 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Vera Lúcia Silvério 

     
 198 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Líder de Equipe de Varrição 

     
 199 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

12%

    
 200 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Sogmar Priscila Reis
 201 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Líder de Equipe de Varrição
 202 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

12%
 203 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 204 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Juarez de Jesus Rosa

     
 205 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Líder de Equipe de Pavimentação Asfáltica 

     
 206 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

12%

 207 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

        

    
 208 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Nilton Libório da Silva
 209 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Líder de Equipe de Pavimentação Asfáltica 
 210 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

12%
 211 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 212 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Noel Rosa da Silva

     
 213 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Líder de Equipe de Terraplenagem

     
 214 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

12%

    
 215 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

       

    
 216 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

          
          
        

 217 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO
 218 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 219 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

SERVIDOR

     
 220 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

NOMENCLATURA

     
 221 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

FG%

    
 222 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Márcia Mônica Guedes Carvalho Siqueira
 223 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Encarregado do Setor de Análise de Projetos
 224 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

15%
 225 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 226 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Roberto Méri

     
 227 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Encarregado do Setor de Fiscalização de Posturas

     
 228 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

15%

    
 229 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Ismael Alves Teixeira
 230 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Encarregado do Serviço de Elaboração de Projetos
 231 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

15%
 232 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 233 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Gervásio Ulisses Mendonça

     
 234 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Encarregado do Setor de Desenho

     
 235 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

15%

    
 236 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Jenner Delberto Vallim
 237 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Encarregado do Setor de Topografia
 238 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

15%
 239 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
       

 240 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    

          
 241 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

          
        
 

 242 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

    
 243 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

SERVIDOR
 244 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

NOMENCLATURA
 245 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

FG%
 246 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 247 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Suely Siqueira

     
 248 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Encarregado da Divisão de Atenção Básica

     
 249 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

15%

    
 250 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Ronald Amaury Braga
 251 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Encarregado do Setor de Responsabilidade Técnica de Unidade Básica de Saúde - UBS
 252 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

15%
 253 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 254 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Kátia Inês Silva Ribeiro

     
 255 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS 

     
 256 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

15%

    
 257 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Elizabeth Aparecida Zanateli Mendonça
 258 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS 
 259 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

15%
 260 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 261 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Zilá Palma Pinto Kind

     
 262 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS 

     
 263 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

15%

    
 264 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Ângela Nogueira de Carvalho
 265 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS 
 266 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

15%
 267 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 268 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Marilena Azalini Bernardes

     
 269 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS 

     
 270 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

15%

    
 271 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

José Ricardo Rocha
 272 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS 
 273 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

15%
 274 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 275 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Rosana Martins Bernardes

     
 276 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS 

     
 277 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

15%

    
 278 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Elaine Chaves Ribeiro Barroso
 279 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Encarregado do Setor de Gerenciamento de Unidade de Atenção Primária à Saúde - UAPS 
 280 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

15%
 281 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 282 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Alessandro Caldonazo Gomes

     
 283 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Encarregado do Serviço de Saúde Mental

     
 284 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

15%

    
 285 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Vanda Maria Silva Rodrigues
 286 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Encarregado do Centro de Atenção Psicossocial - CAPS
 287 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

15%
 288 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 289 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Reinaldo Batista de Oliveira

     
 290 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Encarregado do Centro de Atenção Psicossocial - CAPS

     
 291 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

15%

    
 292 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Maria Leonor Costa Andrade
 293 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Encarregado do Serviço de Saúde Bucal
 294 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

15%
 295 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 296 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Érica Barroso Pereira

     
 297 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Encarregado do Serviço Especializado de Atenção Materno Infantil

     
 298 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

15%

    
 299 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Maria José Ribeiro Meirelles
 300 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Encarregado do Serviço Especializado de Atenção à Saúde do Adolescente
 301 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

15%
 302 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 303 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Namar Oliveira Silva Figueiredo

     
 304 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Encarregado do Serviço de Reabilitação Física

     
 305 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

15%

    
 306 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Roseane Sousa e Silva
 307 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Encarregado da Divisão de Vigilância em Saúde
 308 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

15%
 309 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 310 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Maristela Esper

     
 311 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Encarregado do Setor de Imunização

     
 312 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

15%

    
 313 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Jussenira de Paula Carvalho Pinto
 314 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Encarregado do Setor de Doenças e Agravos
 315 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

15%
 316 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 317 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

José Eduardo Mambeli Balieiro

     
 318 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Encarregado do Setor de Zoonoses

     
 319 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

15%

    
 320 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Igor Augusto Caineli
 321 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Líder de Equipe de Controle de Endemias
 322 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

12%
 323 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 324 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Edson Batista Rosa

     
 325 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Líder de Equipe de Controle de Endemias

     
 326 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

12%

    
 327 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Aílton Batista
 328 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Líder de Equipe de Controle de Endemias
 329 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

12%
 330 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 331 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Eliseu Ferreira Rosa

     
 332 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Líder de Equipe de Controle de Endemias

     
 333 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

12%

    
 334 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Ricardo Gueli de Mendonça
 335 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Líder de Equipe de Controle de Endemias
 336 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

12%
 337 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 338 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Eraldo Corrêa Cardoso

     
 339 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Líder de Equipe de Controle de Endemias

     
 340 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

12%

    
 341 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

José Donizete de Souza
 342 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Encarregado do Serviço de Vigilância Ambiental
 343 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

15%
 344 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 345 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Carolina de Lima Loesh Braga

     
 346 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Encarregado do Setor de Análises Bromatológicas

     
 347 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

15%

    
 348 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Ivo Bitencourt Almeida
 349 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Encarregado do Setor de Auditoria Assistencial
 350 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

15%
 351 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 352 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Rosângela Massa de Souza Custódio

     
 353 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Encarregado do Serviço de Captação de Recursos e Projetos de Saúde

     
 354 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

15%

    
 355 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

         

Glaice Mara Pereira Figueiredo
 356 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

Encarregado do Serviço Ambulatorial Especializado
 357 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     

15%
 358 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    
         

 359 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Luiz Carlos Coelho

     
 360 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

Encarregado do Setor de Responsabilidade Técnica de Unidade Especializada

     
 361 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

15%

    
 362 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

       

    
 363 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

  

   Art.
 364 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

2º E
sta
Portar

 365 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

ia
entra
em

 366 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

vigor
na
data

 367 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

de
sua
public

 368 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

ação,
revog
adas

 369 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

as
dispo
siçõe

 370 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

s em
contrá
rio.

 371 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

  

    
 372 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

  

   Pref
 373 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

eitura
do
Muni

 374 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

cípio
de
Vargi

 375 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

nha,
04 de
outub

 376 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

ro de
2011.

 377 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

  

    
 378 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

  

    
 379 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

     ED
UAR
DO

 380 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

ANTO
NIO
CARV

 381 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

ALHO
  

 382 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

   PR
EFEIT
O

 383 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

MUNI
CIPA
L

 384 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

  

    
 385 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

  

    
 386 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

  

   GUI
 387 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

LHER
ME
TADE

 388 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

U
RAM
OS

 389 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

MAIA

  
 390 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

   SE
CRET
ÁRIO

 391 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

MUNI
CIPA
L DE

 392 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

ADMI
NIST
RAÇ

 393 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

ÃO

  
 394 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    

  
 395 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

    

  
 396 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

   JOS
É
OSW

 397 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

ALDO
FURL
ANET

 398 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

TO

  
 399 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

   SE
CRET
ÁRIO

 400 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

MUNI
CIPA
L DE

 401 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

GOV
ERN
O

 402 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

  

    
 403 / 404



PORTARIA Nº 9.292/2011    DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Sex, 18 de Setembro de 2015 14:50

  

 404 / 404


